型号尺寸
型号 容积 (L) 有效容积 (L)
外形尺寸
长（L） 宽（W） 高（H）
EHWC500V 590 500 1100 1140 1000
EHWC1000V 1140 1000 1550 1140 1200
EHWC1500V 1650 1500 1550 1140 1600
EHWC2000V 2200 2000 2040 1140 1600
EHWC3000V 3300 3000 2040 1580 1600
EHWC4000V 4340 4000 2480 1580 1680
EHWC5000V 5450 5000 2480 2040 1600
蓄能电开水炉
标准特性和装置
☆ 按照《国家锅炉压力容器安全监察规程》规范
☆ 按照《小型常压热水锅炉标准》规范 可选配置